28. B.dW.vE.A: ganz J. hörete. dW: d. Gericht
- gehalten. vE.A: Recht zu sprechen (schaffen).

1. B.dW.vE: der R. S. R.

2. dW.vE.A: sind. B.dW.vE.A: die (Übersten)
ke er hatte. (B: war der Pr.)

gladium coram rege: *Dividite, in- 25
quit, infantem vivum in duas partes,
et date dimidiad partem uni et dimi-
diad partem alteri. *Dixit autem mu- 26
lier, cuius filius erat vivus, ad regem
(commota sunt quippe viscera ejus su-
per filio suo): Obsecro, domine, date
illi infantem vivum et nolite inter-
ficere eum. Econtrario illa dicebat:
Nec mihi nec tibi sit, sed dividatur.
* Respondit rex et ait: Date huic 27
infantem vivum, et non occidatur;
haec est enim mater ejus. * Audi- 28
vit itaque omnis Israel judicium,
quod judicasset rex, et timuerunt
Sep. 8, 11. regem, videntes sapientiam Dei esse
Dam. 5, 11. in eo ad faciendum judicium.

Erat autem rex Salomon re- IV.
gnans super omnem Israel, *et hi 2
principes quos habebat: Azarias filius
1Ch. 6. Sadoc sacerdos, *Eliophoreph et Ahia 3
2Ch. 28. filii Sisa scribae, Josaphat filius Ahia
5, 16. 5, 26. filii Sisa scribae, Josaphat filius Ahia
2, 25. 25. Iud a commentariis, *Banajas filius 4
2, 25. 27. Iud a commentariis, Sadoc au-
tem et Abiathar sacerdotes, *Azarias 5
filius Nathan super eos qui assiste-
25m. 15. bant regi, Zabud filius Nathan sacer-
37, 28. dos amicus regis, *et Ahisar prae- 6
1Ch. 5, 14. positus domus, et Adoniram filius
28, 24. Abda super tributa.

Habebat autem Salomon duodecim 7
praefectos super omnem Israel, qui
praebebant annonam regi et domui
ejus; per singulos enim menses in
anno singuli necessaria ministrabant.
* Et haec nomina eorum: Benhur in 8
Joz. 17, 15. monte Ephraim; * Bendecar in Mac- 9
17, 15. 16. ces et in Salebum et in Bethsames et
in Elon et in Bethanan; * Benhesed 10

2. Al.: sacerdos. 10. 8: Bethhesed.

4. B.dW.vE.A: war über das Heer.
5. war Pr., des R. R. B: Befehlshaber.
6. dW.vE: über das [königl.] Haus. A: Vorsteher
des H. B: über die Schatzung. dW.vE: die Frohn(en).
A: den Tribut.

7. B: Vorsteher. A: mit Speise versahen. B: einem
Jeden lag ob e. R. im J. dW: e. R. im J. lag es
einem ob.

8. B.vE.A: Und dies waren (sind) ihre Namen.
dW: Das aber s.

IV.

Salomonis amplitudo et sapientia.

ἐν Ἀραβίᾳ· αὐτοῦ Σωχὼ καὶ πᾶσα ἡ γῆ
Οφερ. 11 Τὸς Ἀμιραδὰβ πᾶσαν Νεφθυδώρ
Ταφάθ θυγάτηρ Σαλομῶτος ἦν αὐτῷ εἰς γυ-
ναικα. 12 Βααρὰ τὸς Ἀχιλούθ τὴν Θασιάνην
καὶ Μαγεδδὼ καὶ πάντα οἶκον Σάνν τὸν παρὰ
Σαρθὰν ὑποκάτω Ἰεζαρὰλ καὶ ἐκ Βηθσαάν
ἦν Ἀβελμασούλα ἥνας Ματθεός Ιερουσαάμ. 13 Τὸς
Γαβέρ ἐν Ραβὼθ Γαλαάδ· τούτῳ ἡσαν πό-
λεις Ἰαιεὶρ τὸν Μανασσῆν Γαλαάδ, αὐτῷ
σχοινισμα Ἐργάτῃ ἡ ἐν τῇ Βασάν, ἐξήκοντα
πόλεις μεγάλαις τετράρεις καὶ μοχλοῖ χαλκοῖ.
14 Ἀχιμαδὰβ τὸς Ἀδδὼ Μαανάιμ. 15 Ἀχι-
μάας ἐν Νεφθαλίμ· καὶ οὗτος ἔλαβε τὴν Βα-
σιμὰδ θυγατέρα Σαλομῶτος εἰς γυναικα.
16 Βααρὰ τὸς Χονοὶ ἐν Ἀσῆρ καὶ ἐν Βααλόῃ.
17 Ἰωσαφὰτ τὸς Φαρούν ἐν Ἰσσάχαρ. 18 Σεμεὶ^ς
τὸς Ἡλὰ ἐν τῷ Βεριαμτῷ. 19 Γαβέρ τὸς
Οὐρὶ ἐν τῇ γῇ Γαλαάδ γῇ Σηῶν βασιλέως τοῦ
Ἀμορθαίου καὶ Θεγ βασιλέως τοῦ Βασάν, καὶ
Νασίφ εἰς ἐν τῇ γῇ. 20 Ιούδα καὶ Ἰσραὴλ
πολλοὶ ὡς ἡ ἄμμος ἐπὶ τῆς θαλάσσης εἰς πλῆ-
θος, ἐσθόντες καὶ πίνοντες καὶ χαίροντες.